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Kasvatus-lehden päätoimittajan 
tehtävä haettavana

Ajankohtaista • Tapahtumia

Kasvatus-lehti on Suomen kasvatustieteellisen 
seuran tieteellinen julkaisu. Kasvatus-lehti on 
korkeatasoinen ja arvostettu vertaisarvioitu 
kasvatusalan julkaisu (JUFO2), jolla on keskei-
nen rooli suomalaisessa tieteellisessä keskuste-
lussa ja tutkimustiedon välittämisessä. Kasva-
tus -lehti tehdään yhteistyössä Suomen kasva-
tustieteellisen seuran ja Jyväskylän yliopiston 
Koulutuksen tutkimuslaitoksen kanssa. Lehteä 
kehitetään jatkuvasti vastaamaan tieteellisen 
julkaisemisen uusiin vaatimuksiin, avoimuu-
teen sekä saavutettavuuteen.

Haemme Kasvatus-lehteen toista päätoi-
mittajaa vastaamaan korkeatasoisesta julkai-
sutoiminnasta ja sen kehittämisestä vuoden 
2022 alusta alkaen yhteistyössä lehden vastaa-
van päätoimittajan kanssa.

Kasvatus-lehden päätoimittaja

Päätoimittaja vastaa Kasvatus-lehden sisällöstä 
ja sen kehittämisestä kokonaisvaltaisesti. Hän 
tekee lehteä yhdessä vastaavan pää toimittajan, 
toimitusneuvoston ja kustannustoimittajan 
kanssa. Päätoimittajan paikka tarjoaa erin-
omaisen näkymän korkeatasoiseen suomen-
kieliseen kasvatustieteellisen tutkimuksen 
kenttään sekä mahdollisuuden vaikuttaa jul-
kaisujen korkeaan tasoon.

Etsimme päätoimittajaksi professoria, apu-
laisprofessoria tai ansioitunutta dosenttia, jol-
la on avarakatseista näkemystä ja kokemusta 
kotimaisten ja kansainvälisten kasvatustieteel-
listen julkaisujen toimittamisesta ja käsikir-
joitusten arvioinnista. Kasvatus-lehteä kehite-
tään parhaillaan digitaaliseksi ja avoimeksi jul-
kaisuksi. Päätoimittajan sitoutuminen ja halu  
uudistaa Kasvatus-lehteä on erittäin tärkeää. 
Päätoimittajan tehtävä on kolmivuotinen 
(2022–2024). Uusi päätoimittaja työskente-
lee vastaavan päätoimittajan työparina. Teh-
tävästä maksetaan Kasvatustieteellisen seuran 
vuosittain vahvistama palkkio.

Hakeminen ja aikataulu

Tehtävään haetaan vapaamuotoisella hake-
muksella, joka toimitetaan 31.12.2021 men-
nessä Kasvatus-lehden toimitukseen osoitteel-
la kasvatus-toimitus@jyu.fi. Hakemuksessa 
pyydetään kuvaamaan oma näkemys kyseisen 
julkaisufoorumin ja julkaisemisen kehittämi-
sestä sekä omat ansiot tieteellisen julkaisemi-
sen alueella. Hakemukseen pyydetään liittä-
mään ansioluettelo ja julkaisuluettelo.

Tiedustelut: Kasvatus-lehden vastaava pää-
toimittaja professori Kirsi Pyhältö (kirsi.pyhalto 
@helsinki.fi) tai toimitusneuvoston puheen-
johtaja professori Risto Rinne (rinne@utu.fi). 


